M ZW ‘ K Migdzygminny Zwigzek Wodociagéw i Kanalizacji
' w Strzelcach Wielkich

\__——-\\_"—'\ Strzelce Wielkie 84, 63-820 Piaski
W STRZELCACH WIELKICH tel./fax 655719364 NIP 696-000-97-01

Nr sprawy: 01/12/2024 Strzelce Wielkie, dnia 16.12.2024r.

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Systematyczna dostawa armatury
wodociggowej i kanalizacyjnej dla potrzeb Migdzygminnego Zwigzku Wodociggdéw i Kanalizacji
w Strzelcach Wielkich w roku 2025”.

W odpowiedzi na skierowany do Zamawiajgcego wniosek o zmiane zapiséw w SWZ (uwagi z
zatgcznika nr 4 do SWZ- materiaty zeliwne cz.1), informujemy:

1. Uwaga nr 2 - Zasuwy kotnierzowe — (..} korpus zasuwy z zeliwa sferoidalnego EN-GJS 400-15
Norma europejska PN-EN 1503-3 okreéla gatunki zeliwa stosowane do produkcji armatury
wodociggowej, jednym z nich moze by¢ wskazany w specyfikacji. Okreslenie tylko jedne gatunku
jest naruszeniem w/w zapiséw norm. Nadmieniamy jednoczesnie, ze przy kolejnym podpunkcie
dotyczacym klina Zamawiajacy uzyt juz stowa minimum przy zeliwie.

Whnosimy o dopuszczenie i wprowadzenie stowa “minimum” EN-GJS 400-15.

Odpowied?
Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzenia stowa minimum dla oznaczenia EN-GJS 400-15.

2. Uwaga nr 3 — Hydranty nadziemne — opis i jednoczeénie wymég certyfikatu GSK wskazu
ewidentnie tylko na jednego producenta, firme Hawle. Zaden inny producent nie posia
certyfikatu na kolumne zeliwna. Dodatkowo jednak Zamawiajacy wymaga potacz kotnierzowych.
Rozumiemy, ze jesli chodzi o brak potaczen gwintowanych Zamawiajacy wymaga tylko i wytacznie
potgczenia kotnierzowe w gérnej czesci hydrantu. Rozumiemy réwniez iz potgczenie gwintowane
z kotnierzykiem zeliwnym i dopiero pdzniej kotnierzowe z korpusem bedzie takze traktowane jako
potaczenie gwintowane? Dotychczasowe zapisy sugeruja zastosowanie jednego lub drugiego
producenta zaleznie od punktu. Sumujac nie ma producenta w Polsce ktéry spetnia wszystkie
wymagania jednoczesnie.

Wnosimy o mozliwo$¢ dopuszczenia na hydranty wiecej niz jednemu producentowi tym samymi
zniesienia zapisu o jednym producencie, jak réwniez dopuszczenia gwintowanego pofaczenia
gornej czesci hydrantu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zastosowania kolumny ze stali nierdzewnej, jak podano w specyfikacji, nie
dopuszcza sig kolumny Zeliwnej (omytka pisarska). Zamawiajacy nie znosi zapisu dotyczacego
jednego producenta i pozostaje przy reszcie zapiséw.



3.

Uwaga nr 4 — We wszystkim punktach Zamawiajacy wymaga certyfikatu GSK jako wyznacznik
jakoéciowy. Nie ma takiego jednak zapisu przy nawiertkach samonawiercajgcych NCS.

Czy Zamawiajacy bedzie konsekwentny w swoim wyborze i jednoczeénie podtrzymuje swoje
zdanie odnosnie jakosci armatury réwniez w tym punkcie i bedzie i na ten punkt wymagat
certyfikatu GS

Odpowiedz

Zamawiajgcy bedzie konsekwentny w swoim wyborze i rowniez w tym punkcie podtrzymuje zapis.

Uwaga nr 4, 8- Podana Srednica nawiercania 38mm przy nawiertkach NCS wraz z wymogiem
dostarczenia nawiertek NCS i NWZ od tego samego producenta ogranicza oferte do jednego
producenta.

Whnosimy o usunigcie zapisu przy nawiertkach NCS o $rednicy nawiercania 38 mm i dopuszczenie
minimum dwéch producentéw zwiekszajac konkurencyjnoéé zadania.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapis dotyczacy srednicy nawiercania min. 38 mm. przy nawiertakach
NCS

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie integralng czescia

ogtoszenia o zamdwieniu i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. Pozostata tre$é ogtoszenia pozostaje
bez zmian.
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